振込手数料はお客様ご負担でお願いいたします。

742

2021年12月25日お支払予定日：

2021年11月30日

(10%対象 1,850,122 (税 168,193 )

( 8%対象 0 (税 0 )

1014-000

請求対象期間

2021年11月1日～2021年11月30日

振込先情報

みずほ銀行 丸之内支店 (普) 0001005

請　求　書

株式会社エクスプレス

北海道札幌市中央区北一条西4丁目1-2-3-4-5
○○ビル西館7階
TEL 011-123-4567 FAX 011-234-5678

請求NO
請求締日

下記の通りご請求申し上げます。

今回御請求額 ¥1,853,122

 御中

今回御買上額

1,684,929

課税額

1,681,929

非課税額

3,000

今回消費税

168,193

お客様コード

〒150-8010

〒060-0001

東京都渋谷区
０－０－３４

株式会社とうきょう

出力レイアウト：鑑

株式会社とうきょう
  御中

インセンティブ

法定外休出/法定内休出
残業45H/残業60H

基本/所定内残業
/残業/深夜NO

請求項目1

時間 単価

欠勤

金額 時間 単価 金額

氏名

通常 請求項目5

交通費 その他請求

請求項目3 請求項目4請求項目2

経費

法定外

法定内

代休

振休 出勤区分3

出勤区分2

032065 二ノ瀬　次郎
3,000

176:00 2,300 404,800

4

9:10 2,875 26,356

22

4

32:50 2,875 94,396

575

32:00 3,105 99,360

10:00 575

92,000

575

2,300

176:00 2,300 404,800 32:00

5,751

2,875

596,160

625

440,106625625

3,375

198,720

64:50 186,396

3,000

1,669,929

64:00

12:50 3,125

512:00

2,500

特休

8

64

8

1,209,600

2,500 400,000

66,462

10:00 5,751

22:00

633,663

合計金額

032113 一ノ瀬　太郎

20

032112 三ノ瀬　三郎
4

4

22

99,36032:00 3,105

575

2,875

2,300

575

575

3,125

40,106

160:00

派遣計

742-1
2021年11月30日

請求NO
請求締日

請　求　明　細　書

出力レイアウト：スタッフ総括

請求NO
請求締日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

火

2021年11月30日
742-1

株式会社とうきょう
  御中

請　求　明　細　書

21,275

18,400

3,000

032065

NO

二ノ瀬　次郎

氏名

20,700

18,400

18,400

18,400

24,840

23,000

18,400

22,425

20,126

24,840

23,000

19,550

22,425

21,275

24,840

23,000

21,850

18,400

請求備考合計金額

21,850

20,126

18,400

18,400

合計金額

633,663

請求項目5

その他請求

20,700

24,840

25,875

18,400

20,126

18,400

請求項目4

交通費

3,000

請求項目3請求項目2

経費

請求項目1

インセンティブ

基本/所定内残業
残業/深夜

時間

32:50

32:00

法定外休出/法定内休出
残業45H/残業60H

時間

176:00

9:10

10:00

94,396404,800

金額 金額

出勤区分2

出勤区分3

4

特休

代休

振休

通常

欠勤

法定内

法定外

22

4

11/30 補正(月額)

8:0011/30 通常出勤 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:00 0:50 0:5011/29 通常出勤 1 13:00 22:50 8:00 1:00

8:008:00 1:0011/28 法定外休出 1 13:00 22:00

8:0011/27 法定内休出 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:0011/26 通常出勤 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:00 1:00 8:0011/25 通常出勤 1 13:00 22:00

8:0011/24 通常出勤 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:00 0:40 0:4011/23 通常出勤 1 13:00 22:40 8:00 1:00

0:20 0:208:00 1:00 8:0011/22 通常出勤 1 13:00 22:20

8:0011/21 法定外休出 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:0011/20 法定内休出 1 13:00 22:00 8:00 1:00

0:30 0:308:00 1:00 8:0011/19 通常出勤 1 13:00 22:30

8:00 1:10 1:1011/18 通常出勤 1 13:00 23:10 8:00 1:00

8:0011/17 通常出勤 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:00 1:00 8:0011/16 通常出勤 1 13:00 22:00

8:00 1:00 1:0011/15 通常出勤 1 13:00 23:00 8:00 1:00

8:0011/14 法定外休出 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:008:00 1:0011/13 法定内休出 1 13:00 22:00

8:00 0:50 0:5011/12 通常出勤 1 13:00 22:50 8:00 1:00

8:00 1:10 1:1011/11 通常出勤 1 13:00 23:10 8:00 1:00

8:00 1:00 8:0011/10 通常出勤 1 13:00 22:00

8:00 0:30 0:3011/9 通常出勤 1 13:00 22:30 8:00 1:00

8:0011/8 通常出勤 1 13:00 22:00 8:00 1:00

0:50 8:508:00 1:0011/7 法定外休出 1 13:00 22:50

8:0011/6 法定内休出 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:00 0:40 0:4011/5 通常出勤 1 13:00 22:40 8:00 1:00

8:00 1:00 8:0011/4 通常出勤 1 13:00 22:00

8:0011/3 通常出勤 1 13:00 22:00 8:00 1:00

8:00 0:30 0:3011/2 通常出勤 1 13:00 22:30 8:00 1:00

1:00 1:008:00 1:00 8:00

基本 残業 深夜

11/1 通常出勤 1 13:00 23:00

遅刻
時間

早退
時間

基本
時間

残業
時間

深夜
時間

法定外
時間

法定内
時間

月日 出勤区分 勤務体系 始業 終業 所定
休憩時間

5,751

26,356

99,360

出力レイアウト：スタッフ明細

18,400575575

株式会社とうきょう
  御中

2,875

3,105

575

2,300

2,87518,4008:00 2,300

575575 18,400

575

3,105

2,300 18,4008:00

2,875

2,875

2,300

575 18,400

11/2 火

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤
1

1 13:00 22:30 20,126

575

2,875 575

9:00 18:00

2,300

2,875

11/3 水

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤
1

1

20,000

18,400

21,850

24,167

20,000 3,125

2,500 3,375

2,5008:00

18,400

合計金額

交通費 その他請求

請求項目3請求項目1 請求項目2

終業

基本/所定内残業
残業/深夜

単価

請求項目4 請求項目5

インセンティブ 経費

法定外休出/法定内休出
残業45H/残業60H

2,875

月日

品名

出勤区分
勤務体系

人数 始業 金額時間時間 単価 金額

8:00 2,300 18,400

9:00 18:00

11/1 月

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤

11/1 月

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤
1

1 13:00 23:00

11/1 月

1

1 9:00 19:20

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤
1

1

9:00 18:00

11/2 火

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤
1

1 9:00 18:00

11/2 火

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤
1

1

1 13:00 22:00

2,875

2,500

3,1052,300

11/3 水

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤
1

3,105

8:00 2,300

3,105

575

575

575

1:20 3,125

625

575

11/4 木

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

通常出勤
1

1 9:00 18:00

625

18,4008:00 2,300

2,875 2,875

6254,167

2,875

1:00 575 575 575

575

2,300

1:00

5752,875

2,875

2,300

18,400

8:00 2,500 3,12520,000

575

575

6253,125

2,300

575 288 5750:30

0:30 2,875 1,438

3,105

3,105

2,875

3,375

625

8:00 2,300 18,400

請　求　明　細　書

742-1
2021年11月30日

請求NO
請求締日

8:00 2,300 18,400

625

出力レイアウト：作業総括

575

法定外休出/法定内休出
残業45H/残業60H

請求項目1

2,875

2,875

株式会社とうきょう
  御中

通常出勤

請求項目2 請求項目3

品名 基本/所定内残業
残業/深夜

2,875

575

575

2,300

3,105

8:00 2,300 18,400 2,875

57513:00 22:00二ノ瀬　次郎

2,300
11/4 木

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

2,875通常出勤 1

3,105

575

575

18,400

8:00 2,300 18,400

11/2 火

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

575

11/3 水

本社　法務部  オフィスワーク・事
務 2,300

8:00 2,500 20,000

2,875

8:00 2,300 18,400 2,875

288

8:00 2,500 20,000 3,125

1:00

8:00 2,300 18,400

2,300 18,400

3,105

請求項目5請求項目4

2,875

インセンティブ 経費

単価 合計金額

8:00

交通費 その他請求

金額時間始業

11/1 月
2,300

二ノ瀬　次郎 13:00

終業 時間

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

月日
出勤区分 勤務体系

氏名 単価 金額

23:00 1:00 575 575

2,875 2,875通常出勤 5751

3,105

2,875

9:00 18:00

21,850

575

575

18,400

11/1 月

本社　法務部  オフィスワーク・事
務 2,300

2,875通常出勤 1

575 575

3,375

三ノ瀬　三郎

本社　法務部  オフィスワーク・事
務 2,500

625

24,167

1 1:20 3,125 4,167

9:00 19:20 625

1

二ノ瀬　次郎 13:00 22:30

11/1 月
通常出勤

一ノ瀬　太郎

575

625

575

通常出勤
11/2 火

本社　法務部  オフィスワーク・事
務 2,300 3,105

0:30 2,875 1,438 575

2,300 3,105

20,1260:30

8:00 2,300 18,400

575

575通常出勤 1

三ノ瀬　三郎 9:00 18:00

11/2 火

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

9:00 18:00

通常出勤 1

3,125

3,375

3,125 625

18,400

2,500

20,000一ノ瀬　太郎

二ノ瀬　次郎

625 625

11/3 水

本社　法務部  オフィスワーク・事
務

8:00

18:00

通常出勤 1

三ノ瀬　三郎

575

18,400

2,875

9:00

2,300 18,400 2,875

575

22:00

1

18,40013:00 575

3,105

請　求　明　細　書

742-1
2021年11月30日

請求NO
請求締日

出力レイアウト：作業明細

請求NO
請求締日

月日 商品NO 商品名 内訳 数量 売上単価

1 10,000

交通費 1 5,000

合計

単位

株式会社とうきょう
  御中

11/30 火 昼食費

11/15 月

2

税抜10,000

15,000
10%対象　￥16,500（税　1,500）
 8%対象　￥0（税　0）

備考 税区分売上金額

5,000 税抜

請　求　明　細　書

742-1
2021年11月30日

出力レイアウト：売上明細

振込手数料はお客様ご負担でお願いいたします。

その他請求
税抜/月額

請求終了日

2021年11月30日

求職受付手数料

課税額

630,663

非課税額

3,000

請求開始日

2021年11月1日

出勤区分2

22 4 4

出勤区分3

168,193 )

( 8%対象 0 (税 0 )

交通費

代行手数料

税抜/日額 非課税/月額
請求項目5

404,800 26,356 5,751 94,396

インセンティブ

3,000

請求項目1 請求項目2 請求項目3
/ /

請求レンジ
減額 遅刻 早退

税抜/日額 非課税/日額 税抜/月額 /

基本 所定内残業 残業 深夜 法定外 法定内

株式会社エクスプレス

残業45H超 残業60H超

3,000 168,193

勤
怠
日
数

今回御買上額 課税額 非課税額 今回消費税

通常 欠勤 法定外 法定内 特休

1,684,929

請求NO
株式会社とうきょう

下記の通りご請求申し上げます。

032065

NO

二ノ瀬　次郎

氏名

今回御請求額

1,681,929

東京都渋谷区
０－０－３４

 御中

請　求　書
〒150-8010

2021年11月30日
742

請求締日

99,360

代休控除

0 0 0 0

/ / 税抜/日額 / 非課税/日額

残業 深夜

税抜/月額 非課税/月額 / /
経費

振込先情報

2021年12月25日

みずほ銀行 丸之内支店 (普) 0001005

お支払予定日：

575
10:00

時
間
・
単
価

176:00
2,300 2,300

金

額

税抜/日額
請求項目4

/

9:10
2,875

基本 所定内残業

32:50
2,875 3,105

32:00

(10%対象 1,850,122 (税

法定外 法定内 残業45H超 残業60H超

¥1,853,122

代休

請求対象期間

1014-000 2021年11月1日～2021年11月30日

お客様コード

振休

〒060-0001
北海道札幌市中央区北一条西4丁目1-2-3-4-5
○○ビル西館7階
TEL　011-123-4567　FAX　011-234-5678

575 575

出力レイアウト：スタッフ個別